EUROPA
 secundum
 optimas Projectionem
 Stereographicam
 las et
 juxta recentissimas obser-
 vationes sequae ac relationes
 auctubus quorū veterum monu-
 mentorum, subsidus descripta
 et in partes
 X divisa

J. H. MATTHIAS
 Math. P. P. O.
 edita Curis
 Homannianorum
 Heredum
 A. MDCCLXXXIII

MERIDIANUS PRIMIVS

Monendus est benevolus Spectator circa Scalas mensurandi quod si hucce utendum potissimum prodiantur circa medium mappae mensurandi ad 70 fore ab eodem utriusque remotis 2 in spatium remotioribus intervallo inter duas parallelas 5 gra- duum hinc inde in meridianum ad quo intermedium locorum ex amandorum circulo captatur eoque ope usitruenda Proportio in gradu et milliaria divisio numerus graduum vel milliaronum diste distantiae respondens in dicto instrumentum exploretur

MILLIARIA GERMANICAE	communis	6000	17 in Gr
LEUCA GALLICAE majores	utem MARINAE	20 in Gr	existunt
LEUCA GALLICAE minores	25 in Grad	existunt	200
MILLIARIA ANGLICA STATUTARIA	60 in Gr	max	100
MILLIARIA HISPANICA	sporum	17 in Gr	Circ max 150
MILLIARIA ITALICA vulgaris	sporum	60 in Gr	200
MILLIARIA SVEVICA	ex Statuto regis	sporum	52 in Grad 200
MILLIARIA HUNGARICA	juxta quosdam	sporum	15 in Gr 200
VORSTAE RUSSICAE	sporum	106 in Grad	100 max 200
MILLIARIA TURCICA	Territoria	2000	60 in Gr 200